

Peterras Holding ApS
Skovhaven 9, 8670 Låsby

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 71 97 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2024.

Peter Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peterras Holding ApS Skovhaven 9 8670 Låsby
	CVR-nr.: 38 71 97 26
	Stiftet: 17. juni 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Røge Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	I/S Skovhaven 5, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.377 t.kr. mod 2.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-72.630	-4.500
Indtægt af kapitalinteresse	16.806	55.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.390.720	2.858.406
Andre finansielle indtægter	115.636	0
Øvrige finansielle omkostninger	-77.027	-34.046
Resultat før skat	5.373.505	2.875.362
Skat af årets resultat	3.782	15.358
Årets resultat	5.377.287	2.890.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	5.316.287	2.831.820
Disponeret i alt	5.377.287	2.890.720

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	234.925	293.119
Andre værdipapirer og kapitalandele	469.275	4.069.275
Andre tilgodehavender	2.425.000	433.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.129.200</u>	<u>4.795.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.129.200</u>	<u>4.795.422</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	19.140	15.358
Andre tilgodehavender	95.677	0
Tilgodehavender i alt	<u>114.817</u>	<u>15.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.076.437	0
Værdipapirer i alt	<u>3.076.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.916.429</u>	<u>9.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.107.683</u>	<u>24.476</u>
Aktiver i alt	<u>10.236.883</u>	<u>4.819.898</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.720.146	3.403.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>8.906.146</u>	<u>3.587.759</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	654.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	1.326.237	572.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.737</u>	<u>1.232.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.737</u>	<u>1.232.139</u>
Passiver i alt	<u>10.236.883</u>	<u>4.819.898</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	515.539	56.500	697.039
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.831.820	58.900	2.890.720
Regulering af udbytte	0	56.500	0	56.500
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.403.859	58.900	3.587.759
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.316.287	61.000	5.377.287
	125.000	8.720.146	61.000	8.906.146

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>3.076.437</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>76.437</u>
